
zr 
'- fì r'f l'r

COMTJNE DI
SANT'ANGELO DI BROI-O 

,

w

ffi
ORDINANZA N .70 del 19/0812013

IL SINDACO

Premesso che il 19 agosto 2013, in Piazza s. Maria, è previsto un concerto di violini a cura
dell'Associazione V. Bellini ;
Considerato che, per consentire un regolare svolgimento della manifestazione e, nel
contempo, tutelare la pubblica incolumità occorre regolamentare la circolazione nell,area
interessata;
Visto il T. U. N'285 del30104192 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D. P. R. No 495 del 16/12192 e successive modifiche ed integrazioni;
Tanto premesso:

O RD INA
Il 19 agosto 2013, dalle ore 20,00 a fine manifestazione, in via umberto Io - piazza s.
Maria - via Diaz, nel tratto compreso tra I'incrocio con via vittorio Emanuele e con
piazza Caduti sul Lavoro, è istituita I'isola pedonale.
La circolazione veicolare in transito sulla s.p. 140 arryerrà lungo la circonvallazione al
Centro Urbano.

INVITA
La cittadinanza ad utilizzare le aree di parcheggio site nel piazzale Michele Guidara,
piazza vittorio Emanuele, piazza san Francesco d'Assisi, piazza Allende ed in tutte le
altre aree idonee alla sosta.

DISPONE
In esecuzione di quanto sopra:
L'Area Manutenzioni e Protezione civile è incaricata di collocare idonea ed adeguata
segnaletica atta a rendere pubblica e far osservare la presente Ordinanza.
La Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di far osservare la
presente Ordinanza;
L'Area Affari Generali e sociali disporrà la pubblicazione della presente nei modi di legge
e la trasmissione ai soggetti interessati.

Bas

Gabinetlo del Sindaco - Tel e fax 0941/533282 - Sègreteria det Sindaco 0941/533j32
Numero verde 800 135 427 - Centratino 0941/533361 - Fax 0941/533010

www comune.saniangelodibrolo.me.it - sindaco@comune saniangelodibrolo.me.il
VialSettembre-98060

c. F.00108980830

Canùso


